
ZARZĄDZENIE Nr 360/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Miasto Łódź darowizny ruchomych 

składników majątku rzeczowego od Miasta Stuttgart.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 31 oraz art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przyjęcie przez Miasto Łódź darowizny ruchomych składników 

majątku rzeczowego w postaci samochodów marki:

1) Mercedes-Benz Sprinter o numerze rejestracyjnym E8 2526,

2) Volkswagen o numerze rejestracyjnym E8 2466

-  od Miasta Stuttgart przeznaczonych na działalność statutową Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjnego 

Pieczy Zastępczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


